PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16, 4-33-34, факс 4-33-34

                                                                                      21 июня   2017 года

                               РЕШЕНИЕ  № 17/75
	О предложении кандидатур для зачисления в резерв  составов  участковых  комиссий

Рассмотрев  поступившие  личные  заявления  по кандидатурам для зачисления в резерв  составов  участковых  комиссий  по территориальной избирательной комиссии  города Заринска Алтайского края,  на основании  подпункта «а» пункта 6 статьи 29  Федерального  закона   от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие в  референдуме  граждан Российской Федерации»,   в  соответствии  с подпунктом «а»  пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов  участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная  комиссия
РЕШИЛА:

1.Предложить  следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий  по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края (список прилагается).

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

Председатель

избирательной комиссии                                                                                Т.А. Рубцова
Секретарь

избирательной комиссии                                                                                 С.В. Савостикова

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии   города  Заринска Алтайского края

от  21.06.2017  № 17/75

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов  участковых  комиссий
по территориальной избирательной комиссии

города Заринска Алтайского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Вяткина Ольга Михайловна
	21.09.1986
	Бюро Регионального Совета Алтайского краевого регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	2.
	Качесова Татьяна Николаевна
	31.07.1987
	Собрание избирателей комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска Алтайского края

	3.
	Кочемаева Татьяна Владимировна
	04.04.1980
	Собрание избирателей администрации города Заринска Алтайского края

	4.
	Чекрыжова  Галина Алексеевна
	23.04.1972
	Бюро комитета Заринского городского отделения политической партии  «КОМУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»